2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2024
№ 101

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в отдельные
правовые акты администрации города Перми в социальной сфере

В связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации работы совещательных органов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений                      об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся                 в чрезвычайной и трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации города Перми от 19 августа 2009 г. № 548 «Об утверждении порядка предоставления адресной социальной муниципальной помощи, положения о комиссии по рассмотрению заявлений об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в чрезвычайной и трудной жизненной ситуации, состава комиссии по рассмотрению заявлений об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в чрезвычайной и трудной жизненной ситуации» (в ред. от 31.08.2009 № 561, от 12.10.2009 № 683,
от 12.11.2009 № 840, от 22.12.2009 № 1003, от 16.02.2010 № 63, от 27.04.2010                   № 209, от 11.06.2010 № 316, от 26.07.2010 № 459, от 02.08.2010 № 472,                            от 24.09.2010 № 584, от 12.11.2010 № 774, от 20.12.2010 № 886, 27.05.2011 № 239,
от 26.08.2011 № 442, от 27.09.2011 № 521, от 03.11.2011 № 709, от 27.12.2011                № 47, от 13.04.2012 № 170, от 22.10.2012 № 668, от 19.12.2012 № 929,                             от 28.12.2012 № 107-П, от 22.04.2013 № 298, от 08.07.2013 № 554, от 24.09.2013                   № 777, от 10.12.2013 № 1152, от 26.12.2013 № 1249, от 30.12.2013 № 1256,                    от 30.05.2014 № 357, от 03.10.2014 № 680, от 25.12.2014 № 1049, от 16.02.2015               № 80, от 09.04.2015 № 195, от 12.08.2015 № 555, от 01.10.2015 № 701,                             от 20.01.2016 № 32, от 31.05.2016 № 363, от 10.01.2017 № 7, от 18.04.2017 № 301, от 01.06.2017 № 432, от 02.10.2017 № 796, от 27.12.2017 № 1214, от 24.01.2018                № 47, от 16.07.2018 № 480, от 30.11.2018 № 944, от 09.01.2019 № 2, от 14.04.2020 № 351, от 10.03.2021 № 145, от 19.11.2021 № 1035, от 28.03.2022 № 227, 27.05.2022 № 413, от 02.08.2022 № 646, от 23.12.2022 № 1345, от 21.02.2023                  № 133, от 25.08.2023 № 769, от 30.10.2023 № 1197), исключив из состава комиссии Медведева С.Ю.
2. Внести изменения в состав комиссии по присуждению ежегодной премии города Перми «Преодоление», утвержденный постановлением администрации города Перми от 18 ноября 2016 г. № 1032 (в ред. от 07.11.2017 № 996,                           от 12.11.2020 № 1152, от 10.03.2021 № 145, от 19.11.2021 № 1035, от 08.11.2022  № 1134, от 08.11.2023 № 1212), исключив из состава комиссии Медведева С.Ю.
3. Внести изменения в состав городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий и увековечению памяти жертв политических репрессий, утвержденный постановлением администрации города Перми от 30 октября 2019 г. № 820 «Об утверждении Положения и состава городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий и увековечению памяти жертв политических репрессий» (в ред. от 10.11.2020 № 1143, от 10.03.2021 № 145, от 19.11.2021 № 1035,                        от 28.03.2022 № 228, от 24.08.2022 № 707, от 24.10.2022 № 1066, от 23.12.2022                № 1350, от 11.07.2023 № 591, от 30.10.2023 № 1197), исключив из состава комиссии Медведева С.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
6. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования города Пермь                                  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf